
Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

DOP – 15/22 

 

 

Zarządzenie Nr 9/22 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu z dnia 21 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 134/21 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 26 października 2021 r. w sprawie aktualizacji 

Wytycznych dla studentów i wykładowców związanych z organizacją kształcenia w roku 

akademickim 2021/2022 w semestrze zimowym, z późn. zmianami 

 

W związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 

2021.861 z późn. zmianami), mając na uwadze wzrost zakażeń koronawirusem SARS-CoV-2,  

na podstawie § 28 ust.1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 134/21 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu z dnia 26 października 2021 r. w sprawie aktualizacji Wytycznych dla studentów  

i wykładowców związanych z organizacją kształcenia w roku akademickim 2021/2022  

w semestrze zimowym, z  późniejszymi zmianami,  

 

dokonuje się zmiany treści załącznika do tego zarządzenia pn.: Wytyczne dla studentów i 

wykładowców związane z organizacją kształcenia w roku akademickim 2021/2022 w semestrze 

zimowym i załącznik ten otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektor ds. Dydaktyki oraz Dyrektorowi Generalnemu.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 stycznia 2022 r. 

 

                                                                            

 
                                                                                                             R e k t o r 

 

 

                                                                                             prof. dr hab. Andrzej Tykarski 


